
令和４年４月28日 
 

令和４年度 学校説明会（高等部・分教室）および 
中学校教員対象進路説明会について 

 
時下、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、次のとおり入学希望者対象の学校説明会を開催いたします。 
つきましては、各校にて対象生徒の保護者の方に案内の上、別紙参加申込票にてお申し込みく

ださい。 
 
１ 対  象  本校高等部、及び伊志田分教室に入学を希望する生徒・保護者及び本校指定地 
         域、調整地域内の担当者（担任等） 
 
２ 学校説明会 開催日時・会場 

 実施日 時 間 会  場 対  象 

高等部本校 

令和４年５月 30日(月) 13:30～14:30 

体育館 

生徒(３年生)・保護者 
中学校担当者 

令和４年６月 １日(水) 10:30～11:30 

令和４年６月 ３日(金) 13:30～14:30 

令和４年６月 10日(金) 10:30～11:30 

令和４年６月 14日(火) 13:30～14:30 

伊志田分教室 

令和４年５月 31日(火) 13:30～14:30 

伊志田高校 
視聴覚室 

令和４年６月 ２日(木) 13:30～14:30 

令和４年６月 ６日(月) 10:30～11:30 

令和４年６月 ８日(水) 10:30～11:30 

令和４年６月 13日(月) 10:30～11:30 

 
３ 中学校教員対象進路説明会 開催日時・会場 

 実施日 時 間 会 場 対 象 

高等部本校 
伊志田分教室 

令和４年５月 25日(水) 15:00～16:30 体育館 担任、進路指導担当他 

 
４ 申込方法  学校でとりまとめて別紙申込票を５月13日（金）までにＦＡＸにてお送りくださ

い。 
 
５ 注意事項  次の事項につきまして参加者に周知徹底をお願いします。  

・新型コロナウイルス感染症対策として、高等部及び伊志田分教室については、
５回に分けて実施します。学部・分教室毎に第１から第３希望まで必ずご記
入ください。希望を参考に調整させていただきます。  

・御来校の際は、公共交通機関を御利用ください。 
・御来校の際は、マスクを着用していただき、受付にて検温及び手指消毒をお

願いします。 
・校舎見学、授業見学を実施予定ですが、新型コロナウイルスの感染状況によ

っては方法を変更して実施する場合もありますのでご承知おきください。  
・上履き、下足入れの袋を必ず御持参ください。 
・伊志田高校に電話等での問合せはしないでください。 
・新型コロナウイルス感染症の蔓延状況によっては、中止となることがあります。

その際には、参加希望者のいる学校に担当より電話連絡いたします。 
※また、説明会参加後２週間程度の間に新型コロナウイルス感染症の陽性反応

があった参加者の方がおられましたら、本校まで御連絡ください。 
 

 問合せ先 
 教務グループ 石上 

 電話 0463-93-7705(ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ) 

 ＦＡＸ 0463-96-2457 



神奈川県立伊勢原養護学校  

令和４年度 学校説明会（高等部・分教室）および中学校教員対象進路説明会について 

参 加 申 込 票 
(本票のみを御送信ください) 

学校名  立              中学校 

担当の方  
 

電話番号  
 

ＦＡＸ番号  
 

学校見学会 
参加希望 

（第1～3希望を記入 

してください） 

参加人数 

生徒 保護者 担任等 合計 

高 

等 

部 

本 

校 

5/30

（月） 
     

6/1

（水） 
     

6/3

（金） 
     

6/10

（金） 
     

6/14

（火） 
     

伊 

志 

田 

分 

教 

室 

 

5/31

（火） 
     

6/2

（木） 
     

6/6

（月） 
     

6/8

（水） 
     

6/13

（月） 
     

中学校教員対

象進路説明会 

5/25（水） 

参加の場合は〇を 

ご記入ください   
  

神奈川県立伊勢原養護学校  

教務グループ   石上（いしがみ）  行  

電話 ０４６３－９３－７７０５（ダイヤルイン） 

F A X ０４６３－９６－２４５７ 



 


